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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M17507101A

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit HATCON INSAAT TAAHHUT ITHALAT IHRACAT 

LIMITED SIRKETI ARNAVUTLUK SUBESI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te beje cdo lloj punimi/zbatime ne Ndertim, Piste 
aeroportuale, infrastrukture e vepra arti, ndertime industriale, 
ndertesa banimi, rruge, ura dhe ndertim digash etj, brenda 
apo jashte kufijve te Republikes se Shqiperise

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Berat Kucove  KUCOVE Rruga Stanisllav Zuber, Ndertesa 
12, kati l-re, 5301 Kucove 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  alikurt@con-tech.org 
Telefon: 00905323745230  

10. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë HATCON INSAAT TAAHHUT ITHALAT IHRACAT 

LIMITED SIRKETI
13. Forma ligjore SHPK
14. Kapitali 2.000.000,00
15. Data e themelimit 17/06/2014
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

BAHADIR HATIPOGLU

               Nga:  17/06/2014            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-640151-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674886-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 26.02.2021 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e shoqerise.Emerimin e z.Ahmet Gjinishi si likujdator te shoqerise si 
dhe te ndjeke te gjitha proceduart e likujdimit deri ne mbyllje.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("ALI RIZA KURT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ahmet Gjinishi")                      Nga data "26/02/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/06/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ECBAB9-1090-4247-BEE5-71E9A3E5E4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5681040-CFCD-4E1C-A79F-72C00857169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5681040-CFCD-4E1C-A79F-72C00857169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F259D919-3B6A-419A-AF14-CF6F54CE55D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F259D919-3B6A-419A-AF14-CF6F54CE55D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1106A0E-8FEC-46C3-8CB1-FEFBB0619556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1106A0E-8FEC-46C3-8CB1-FEFBB0619556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B944C458-3D89-4656-AA67-0BC7D89EC9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC990CED-509A-404E-BCFC-FB9E02060CCA

